

समाचार पत्रों में प्रकाशन हेतु



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी.एम.एस. रोड,
देहरादून - 248006 (दूरभाष 0135-2763507,2763808)
सी0आई0एन0 सं0 - 40101UR2001SGC025866
वेबसाइट - www.uttarakhandjalvidyut.com

निविदा सूचना

नि0सूचना सं0 15,16 एवं 17 /अधि0अभि0 /मौ0वि0गृह / 2022-23

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु0 एवं उत्पा0), मोहम्मदपुर विद्युत गृह, गुरुकुल नारसन, हरिद्वार द्वारा निम्नलिखित आपूर्ति/कार्य हेतु अनुभवी ठेकेदारों से मोहरबन्द निविदायें आमंत्रित की जाती हैं:-

नि0सं0 : 15,16 एवं 17 /अधि0अभि0 /मौ0वि0गृह / 2022-23

- | | |
|-----------------------------------|---|
| 1.कार्य का नाम - | 1.विद्युत गृह पर स्थापित 66KV स्विचयार्ड उपकरण पर परीक्षण एवं दोष सुधार व कुछ सामग्री की आपूर्ति का कार्य। |
| 2.अनुमानित लागत | 2. विद्युत गृह पर स्थापित UPS तंत्र हेतु 12 वोल्ट, 65 Ah वाली 24 नग बैटरी की आपूर्ति का कार्य। |
| 3.निविदा प्रपत्र उपलब्धता की तिथि | 3. मोहम्मदपुर विद्युत गृह के इन्टेक गेट जाली, फोरबे एवं ट्रेशपिट से एक वर्ष के लिये कूड़ा हटाने का कार्य। |
| 4.निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि | रु. 7,00,500 (जी.एस.टी. अतिरिक्त), 2,79,372 (जी.एस.टी. अतिरिक्त), क्रमशः 11,17,760 (जी.एस.टी. अतिरिक्त), क्रमशः |

कृपया पात्रता एवं अन्य विस्तृत जानकारी के लिए हमारी वेब साईट को देखें। ये निविदायें हमारी वेब साईट www.ujvnl.com पर उपलब्ध हैं, जिस पर निविदा प्रपत्रों को स्वतः डाऊन लोड करने की सुविधा उपलब्ध है।

अधिशासी अभियन्ता (अनु0एवंउत्पा0)

“बिजली का बर्बादीपूर्ण उपयोग न करें”



UJVNL LIMITED

H.Q:- "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. ROAD,Dehradun-248006.
Phone :- 0135-2763508,2763808 & Fax : 0135-2763507
CIN No. - U40101UR2001SGC025866

Tender notice

NIT No. 15,16 & 17/EE(M&G)/MPH/2022-23

Office of the Executive Engineer, (M&G) Mohammadpur Power House, Gurukul Narsan -Hardwar invites sealed tenders from experienced firms for following works/supply for Mohammadpur Power House:-

Tender No -15,16 & 17/EE(M&G)/MPH/2022-23

- Name of work –
- 1 Testing & Fault rectification work on 66kv switchyard equipment including procurement of 66kv spares at Mohammadpur Power house.
 - 2 – Supply, Installation, testing & commissioning of 24 nos,12 volt, 65 Ah VRLA, batteries for UPS system of Mohammadpur Power House.
 - 3 – Removal of debris from Trashpit ,forebay and Trashrack of Mohammadpur Power House for one year (excluding canal closure period).
- 2 - Estimated Cost - Rs 7,00,500.00 (GST Extra), Rs 2,79,372.00 (GST Extra) Rs 11,17,760.00 (GST Extra) respectively
- 3 - Date of availability of Tender document on website - 25-01-2023 from 11:00 hrs
- 4 - Date of Receipt of the tender 15-02-2023 upto 16: 30 hrs
- For all details, bidders are advised to visit our website www.ujvnl.com

Executive Engineer (M&G)

“AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY”